
[_tjjt!ktYFjL1  ::i:i 
O\\  

PROPOSTA DE PREÇO 
co FI JO., 

- 	 3 tca ° 
A Comissão Permanente de Licitações da Câmara MuniciidIe T' 

SENADOR SÁ — CE 	 1 
Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 02.27.1.20-CMS5 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para execução dos serviços objeto do 
Edital de TOMADA DE PREÇOS  N° 02.27. 1.20-CMSS, pelo preço global de R$ 
118.000, (Cento e dezoito mil reais) conforme planilha a seguir, com prazo de 
execução até 31 de dezembro de 2020. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS  UNID QUAJT VALOR TOTAL 

PRESTAÇÃO 	DOS 	SERVIÇOS 	DE 

01 
ASSESSORIA 	E 	CONSULTORIA 

mês 10 7.000,00 70.000,00 
CONTABIL 	JUNTO 	A 	CÂMARA 
MUNICIPAL DE SENADOR SÃ. 

PRESTAÇÃO 	DOS 	SERVIÇOS 

02 TÉCNICOS 	ESPECIALIZADOS 	DE 
PROCESSAMENTO 	DE 	DADOS 
RELATIVOS 	A 	CONFECÇÃO 	E  Mês 10 4.800,00 48.000,00 
PROCESSAMANETO DE DIRF, RAIS, 
GFIP, 	DCTF 	E 	ASSESSORIA 	E 
CONSULTORIA 	EM 	RECURSOS 
HUMANOS 	JUNTO 	A 	CÂMARA 
MUNICIPAL DE SENADOR SÃ 

VALOR TOTAL R$ R$:118.000,00 

Importa a presente proposta em R$:118.000 (Cento e dezoito mil reais) 

Em nossos preços ofertados já estão inclusas todas as despesas com a 
prestação dos serviços, como impostos, taxas, fretes, deslocamento, 
alimentação, hospedagem, entre outros. 

'z#  
J. WILLAN DA SILVA - ME - CNPJ: 20.044.27410001-90 

Rua Capitão Zeferino, 607 - A - Centro - Ibiapina - CE - CM' 62360.000 
Fone: (88) 992076702 E-mail: wservicosadm@hotmail.com  



;I.4À!i±i1ll thiiii!iL 
Caso nos seja adjudicado os objetos da presente licitação, nos 
comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento 
de convocação, indicando para esse fim o Sr, JOSE WILLAN DA SILVA 
Carteira de Identidade n°2000028206979 expedida em 08/11/2000, Órgão 
Expedidor SSP CEARA, e CPF n° 017.468.783-47, como representante legal 
desta empresa. 

Razão Social: J. WILLAN DA SILVA -ME Inscrita no CNPJ sob o N° 
20.044.27410001-90, Insc. Municipal n° 614, Com endereço à Rua Capitão 
Zeferino N° 607-A, Centro - Ibiapina-Ce - CEP: 62.360.000, telefone (88) 9 
9207-6702, E-mail: wservicosadmhotmail .com 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) 
dias corridos, a contar da data de abertura da licitação 

Finalizando, afirmamos que estamos de pleno acordo com todas as 
condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos 

Iblapina, 13 de Março de 2020 

o 

G
i  

Ç 

J.WILLAN DA SILVA - ME 
Jose Willan da Silva 

CPF:Ol 7.468.783-47 
Proprietário 

- 

, .._..x 	(. . 

1 J) 

J. WILLAN DA SILVA - ME - NPJ: 20.044.27410001-90 
Rua Capitão Zeferino, 607 - A - Centro - Ibiapina - CE - CEP 62360.000 

Fone: (88) 9 92076702 E-mail: wservlcosadm@botmalj.com  


